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Tampa Bay Downs
Mittwoch, 28. Januar 2026
1 18:20 Race 1

1200 m 27.000 

2 18:50 Race 2
1640 m 19.000 

3 19:20 Race 3
1400 m 19.000 

4 19:50 Race 4
1100 m 19.000 

5 20:20 Race 5
1800 m 23.500 

6 20:50 Race 6
1300 m 36.500 

7 21:25 Race 7
1200 m 19.000 

8 22:02 Race 8
1700 m 19.500 

9 22:32 Race 9
1600 m 22.500 
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WANN STARTET IHR PFERD...
Addagirl Addie 5
Al Ameeq 3
American Direction 1
Authentic Wave 6
Authenticate Now 9
Balitea 5
Big Lous Messenger 9
Bolt Of Paradise 4
Charming Jennie 6
Chica Music 9
Curlina Star 5
Elektra King 5
Enchant 5
Fit To Fire 7
Fort Charles 8

Free Charging 5
Funkenstein 8
Gators Reign 1
Ghost Stalker 3
Go Go Star 4
Grey Charmer 8
Heavenly Dancer 4
He's A Good Dancer 8
Instabrat 4
Jaantje 9
Jassai 2
Jersey Joyce 5
Johnny Bolt 1
K Paz 7
Katarzyna 5

Kensington Avenue 1
Lady Frost 9
Lee Ann's Warrior 3
Life Advice 9
Lil Miss Lollipop 5
Lil Temptation 4
Loyal Clement 7
Lucky Curlin 8
Madam Prosecutor 9
Major King 8
Mean To Me 4
Midnight Onyx 8
Midway Vow 9
Moroder 1
Mr Tito's 8

Nashville Slew 9
Newyearsblockparty 3
Nice And Good 7
Norfie 3
Once An Eagle 2
One Special Act 4
Osprey 3
Padrino's Gold 4
Pizzicato 4
Prancin Inthe Dark 6
Prinsipito 7
Protest 7
Questnbled'cisions 6
Raydar Control 7
Rebel Empire 3

Red Eleanor 2
Redbird Nation 7
Repetitive 1
Ridgie 6
Royalties Riches 6
Ruxton Rocks 2
Sargeant Barger 8
Scar 8
Shabam 2
She Stopped Short 4
Star Kanoo 3
Star Of Abraham 7
Star Of Saturn 2
Strand Of Gold 2
Temple City Taboo 9

WANN STARTET IHR JOCKEY / FAHRER...
Ademar Santos 1,2,3 Alex Gonzalez 2 Alonso Quinonez 1,4
Angel Morales 5,7 Angel Serpa 8 Antonio A. Gallardo 9
Barrington Bell 3 Cesar Gonzalez 2,3,6,7 Charlie Marquez 5
Chris Landeros 5 Cipriano Gil 4,8,9 Daniel Centeno 5,6
Huber Villa-Gomez 9 Israel O. Rodriguez 4 Jose A. Batista 2
Jose A. Leon 3,7,9 Jose C. Ferrer 1,4,5,7 Joseph Trejos 1,3,9
Kleiner A. Mejias 4,7 Marcos Meneses 1,2,6,8 Marvin Fernandez 7,8
Mike Allen 4,8 Noel Herman 4,7 Pablo Morales 3,9
Pedro L. Cotto, Jr. 7 Ricardo Feliciano 3,8 Richard Mitchell 4
Ronaldo Rodriguez 2,5,7 Samuel Marin 2,3,4,5,6,7,8,9 Samy Camacho 2,5,6,8,9
Sara Hess 8 Siggy Golibrzuch 1 Sonny Leon 5,6,9
Ubardo Casique 9 Wesley Ho 4,8

WANN STARTET IHR TRAINER...
Abraham Gardea 9 Aldana Spieth 2 Alejandro Olais Mendieta 2 Arthur O. Agostini 8
Benny R. Feliciano 8 Beverly Jeanette Curto 5 Carlos Narvaez 2 Chelsey E. Moysey 2,6
Coleen M. Ashmore 4 Dennis Ward 7 Eduardo Luces 7 Eniel Cordero 5,8
Enrique Hernandez 2 Francisco R. Rivera 4 Gerald S. Bennett 6 Gerard Ochoa 2,3,9
Gustavo Amaya 7 Ian R. Wilkes 5 James Alessi 8,9 Jane Cibelli 6
Jeffrey A. Poole 3 Jeffrey S. Englehart 3 Joel Campbell 4 Jon G. Arnett 2,4,6
Juan Arriagada 3,7,9 Juan Bacallao Vega 4 Juan Carlos Avila 8 Kathleen A. Demasi 4
Kathleen O'Connell 7,9 Lisa Allen 4,8 Maria Bowersock 6 Mario Roberto Lopez 7
Michael Dini 5,9 Michael V. Simone 4,8 Michael Yates 1 Michelle Castillo 8
Michelle Hemingway 9 Monica McGoey 1 Nestor Cascallares 5 Patrick B. McBurney 5
Paul Cudworth 7 Peter Wasiluk, Jr. 2,5 Rachel Lynn Lopez Olmeda 9 Ralph N. Baez 8
Raul Quinones 4,7 Renaldo Richards 3 Reynaldo Yanez 5 Richard P. Sillaman 5
Robert T. Paterno 3 Roger Laurin 9 Ron G. Potts 9 Scott Becker 1
Steve Klesaris 6,8 Steven F. Cahill 7 Tena Birdwell 3 Thomas E. Waltke, Jr. 3
Timothy E. Hamm 1,4 William E. March 7
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1
18:20

1200 m
27.000 

Flach

Race 1
Rennpreis: 27.000

1
1200

Box: 1
ML: 3,0

54.00

Repetitive
4j. rotbraun W (Cajun Breeze - Clara Bow)

Trainer: Michael Yates
Besitzer: Shadybrook Farm, Inc.

Siggy Golibrzuch

2
Box: 2
ML: 7,0

54.00

Kensington Avenue
4j. rotbraun W (Outwork - Tortoiseshell)

Trainer: Scott Becker
Besitzer: Ritter, Charles W. And Becker

Ademar Santos

13.12 Tampa 8 1600 4,9 Ademar Santos Fortunate Ryder, Grand Liam, And Thats M
27.09 Fairmont Park 3 1200 2,9 Carlos Herrera Don't Tell Kim, Young Mischief, Kensington 

3
Box: 3
ML: 16,0

54.00

Gators Reign
5j. kastanie W (Rainbow Heir - Go Gators)

Trainer: Monica McGoey
Besitzer: Kenny Vespo

Jose C. Ferrer

26.09 Gulfstream Park 7 1100 21,5 Skyler Spanabel Valued Cajun, Three Little Birds, Jaker
08.08 Gulfstream Park 6 1000 33,2 Jose Leon Captain Eddie, Valiant Winter, Risk Factor
29.06 Gulfstream Park 5 1000 40,7 Jose Leon Poseidon's Law, Maximus Cat, Replevin
04.05 Gulfstream Park 6 1000 38,7 Leonel Reyes Alas Doradas, Back To Gridlock, Tree C's K

4
Box: 4
ML: 3,5

54.00

Moroder
4j. rotbraun W (Runhappy - Do The Danse)

Trainer: Timothy E. Hamm
Besitzer: Blazing Meadows Farm LLC 

Marcos Meneses

15.02 Tampa 4 1300 4,3 Hector Diaz, Jr. Troops, Fly Commander, Miami Frank
25.01 Tampa 7 1300 10,9 Hector Diaz, Jr. Garamond, Caspian Wind, Bohemian Style
05.01 Tampa 2 1400 2,5 Hector Diaz, Jr. My Lucky Angel, Moroder, Out On Parole
08.06 Churchill Downs 9 1000 9,4 Gerardo Corrales Happyflyer, Deeply Hidden, Colonel Yorke

5
Box: 5
ML: 4,0

54.00

American Direction
4j. dunkelbr H (American Freedom - Ghostly D

Trainer: Monica McGoey
Besitzer: Graniela Bridzela Rose

Joseph Trejos

02.01 Tampa 6 1700 54,1 Marcos Meneses Willpowered, Duty, Love'm Or Liam
24.08 Gulfstream Park 7 1670 7,8 Leonel Reyes Maruvy, Maximus Cat, Replevin
14.06 Gulfstream Park 4 1000 4,5 Leonel Reyes Currency Adios, Atwork, Beijing Boss
18.05 Gulfstream Park 7 1000 3,4 Miguel Vasquez Pajaro, Beijing Boss, Surf's Up
06.04 Gulfstream Park 4 1100 2,8 Paco Lopez Ortley Avenue , Discotheque, Abuelo

6
Box: 6
ML: 6,0

54.00

Johnny Bolt
4j. rotbraun W (Bolt d'Oro - Beautiful Becca)

Trainer: Scott Becker
Besitzer: Ritter, Charles W. And Becker

Alonso Quinonez

27.09 Fairmont Park 6 1200 2,1 Travis Wales Don't Tell Kim, Young Mischief, Kensington 
23.08 Fairmont Park 2 1200 3,7 Travis Wales Johnny Bolt, Woodspoint, Young Mischief
22.07 Fairmont Park 2 1200 1,7 Travis Wales Man Of Quality, Johnny Bolt, Young Mischie
17.06 Fairmont Park 6 1200 1,2 Travis Wales Gonna Pick Domenic, Unified Usyk, Young 

Ergebnis: Quoten:
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2
18:50

1640 m
19.000 

Flach

Race 2
Rennpreis: 19.000

1
1640

Box: 1
ML: 2,6

55.80

Jassai
5j. dunkelbr S (Tapwrit - Crown D' Oro)

Trainer: Gerard Ochoa
Besitzer: GOP Racing Stable

Samuel Marin

07.01 Tampa 2 1640 ,5 Samuel Marin One Violent Affair, Jassai, Strand Of Gold
20.12 Tampa 2 1700 4,2 Joseph Trejos Sing Scat, Jassai, E M's Treasuregirl
05.12 Tampa 8 1400 6,7 Ubardo Casique Foxy Lady, Woods Hole, Efficacious
15.08 Colonial Downs 10 1600 74,8 Joseph Trejos Solving Progress, Allons, Inanna's Quest
23.07 Cnl 5 1600 20,2 Samuel Marin Mainstream Sellout, Psychedelic, Bali Kuta

2
Box: 2
ML: 7,0

55.80

Utopia Rose
5j. grau/bra S (Outwork - Paradise Bound)

Trainer: Chelsey E. Moysey
Besitzer: Akamai Racing Stables, LLC

Ademar Santos

09.01 Tampa 7 1640 5,6 Samy Camacho Sing Scat, Tortuga Island, Classic Ballad
20.12 Tampa 6 1640 27,6 Daniel Centeno Angelas Party Girl, Divine Romance, Crossa
05.12 Tampa 10 1700 53,9 Daniel Centeno Singalong Kayla, Tiki Bar, Mrs. Katz
04.10 Delaware Park 8 1670 55,2 Sonny Leon Stella Mars, White Lilacs, Expecting A Winn
28.09 Delaware Park 5 1700 21,5 Samuel Marin Sophie's Cruiser, Five A Side, Moon Cache

3
Box: 3
ML: 16,0

55.80

Once An Eagle
5j. grau/bra S (Tonalist - Derrianne)

Trainer: Enrique Hernandez
Besitzer: Luis A. Avila

Alex Gonzalez

07.01 Tampa 4 1640 25,5 Victor Lara One Violent Affair, Jassai, Strand Of Gold
05.12 Tampa 7 1400 41,1 Victor Lara Foxy Lady, Woods Hole, Efficacious
03.10 Med 5 1700 18,5 Sonny Leon Allons, Lullaby Land, Heleonortiz
18.09 Delaware Park 3 1600 12,5 Sonny Leon Shy Shy, Penny Polka, Once An Eagle
04.09 Delaware Park 4 1670 2,1 Gabriel Maldonado Heleonortiz, Alma Brilha, Divine Exchange

4
Box: 4
ML: 6,0

52.60

Star Of Saturn
5j. rotbraun S (The Big Beast - Marathon Lady

Trainer: Alejandro Olais Mendieta
Besitzer: A.O.M. Racing Stables, LLC

Ronaldo Rodriguez

16.01 Tampa 4 1200 49,5 Ronaldo Rodriguez Hot Dance, Ship It, Easy Come Easy Go
07.01 Tampa 5 1400 47,3 Alex Gonzalez Easy Come Easy Go, Ship It, Captured Darli
20.12 Tampa 7 1700 1,5 Samy Camacho Sing Scat, Jassai, E M's Treasuregirl
30.11 Gulfstream Park 5 1600 15,0 Yolber Torres Sheshimaintenance, Evanora, Madness
15.11 Gulfstream Park 4 1200 35,7 Cipriano Gil Julee's Legacy, Evanora, Noble Dreamer

5
Box: 5
ML: 7,0

55.80

Shabam
10j. dunkelbr S (Kela - Chasin Mason)

Trainer: Jon G. Arnett
Besitzer: Danny Stafford

Samy Camacho

07.01 Tampa 5 1640 5,8 Samy Camacho One Violent Affair, Jassai, Strand Of Gold
20.12 Tampa 5 1700 4,0 Samuel Marin Sing Scat, Jassai, E M's Treasuregirl
05.12 Tampa 4 1400 7,8 Marcos Meneses Foxy Lady, Woods Hole, Efficacious
12.09 Prairie Meadows 3 1600 1,7 Elvin Gonzalez Chrome Racer, Marina's Gold, Shabam
24.08 Prairie Meadows 2 1600 4,2 Elvin Gonzalez My Maybelenne, Shabam, War Music

6
Box: 6
ML: 31,0

52.60

Ruxton Rocks
6j. grau/bra S (Mo Town - Stormin Wendy)

Trainer: Peter Wasiluk, Jr.
Besitzer: Wasiluk, Jr., Peter And Skinn

Cesar Gonzalez

07.01 Tampa 7 1640 55,1 Martina Rojas One Violent Affair, Jassai, Strand Of Gold
20.12 Tampa 8 1700 66,7 Martina Rojas Sing Scat, Jassai, E M's Treasuregirl
05.12 Tampa 12 1400 70,6 Martina Rojas Foxy Lady, Woods Hole, Efficacious
01.08 Delaware Park 5 1600 17,2 Kevin Gomez Recognize Me, Dubstep, Mikey's Jewel
19.07 Delaware Park 7 1600 9,3 Sara Hess Extremely Gruntled, Once An Eagle, Peace 

7
Box: 7
ML: 6,0

55.80

Strand Of Gold
6j. kastanie S (Lookin At Lucky - Be My Kitten)

Trainer: Carlos Narvaez
Besitzer: Xaverius Racing

Marcos Meneses

07.01 Tampa 3 1640 3,9 Jose Leon One Violent Affair, Jassai, Strand Of Gold
20.12 Tampa 4 1700 5,9 Jose Leon Sing Scat, Jassai, E M's Treasuregirl
01.11 Gulfstream Park 5 1700 15,0 Leonel Reyes One Of One, Love Mami Love, Compass Ri
19.10 Gulfstream Park 7 1300 43,1 Juan Rodriguez Just A Philly, St. Olaf Rose, Party Shaker
20.09 Gulfstream Park 8 1700 8,3 Leonel Reyes I Love Venezuela, Sals Dream Girl, Compas

8
Box: 8
ML: 6,0

55.80

Red Eleanor
5j. kastanie S (Old Forester - Mourna)

Trainer: Aldana Spieth
Besitzer: Bruno Schickedanz

Jose A. Batista

26.12 Tampa 5 1640 6,3 Scott Spieth Play Free Bird, Viking Queen, Bramble Bus
26.11 Tampa 8 1640 6,0 Scott Spieth Crossati, Viking Queen, Mia's Angel
06.10 Presque Isle Dow 2 1670 8,2 Scott Spieth Starship Belmont, Red Eleanor, Vanilla Bea
22.09 Presque Isle Dow 4 1600 2,8 Scott Spieth La Panda, Vanilla Bean, Highland Holiday
09.09 Presque Isle Dow 4 1670 16,2 Martina Rojas Starship Belmont, Whispering Sea, Uppity U

Ergebnis: Quoten:
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3
19:20

1400 m
19.000 

Flach

Race 3
Rennpreis: 19.000

1
1400

Box: 1
ML: 4,0

55.80

Rebel Empire
7j. dunkelbr W (Sky Kingdom - Rebel Lady)

Trainer: Jeffrey S. Englehart
Besitzer: Englehart, Jeffrey S. And Hibi

Pablo Morales

16.01 Tampa 2 1300 6,4 Pablo Morales Guapo Again , Rebel Empire, Mr. Squeaky 
13.12 Tampa 9 1300 7,2 Antonio Gallardo Litigant, Downtown Connector, Copazo
17.11 Finger Lakes 3 1100 6,0 Andre Worrie Doc Advantage, Flowing River, Rebel Empir
27.10 Finger Lakes 3 1200 7,5 Reylu Gutierrez The Institute, Doc Advantage, Rebel Empire
15.10 Finger Lakes 3 1100 10,4 Reylu Gutierrez East Coast Girl, Emerald Forest, Rebel Emp

2
Box: 2
ML: 5,5

55.80

Al Ameeq
5j. kastanie W (Kitten's Joy - Atayeb)

Trainer: Robert T. Paterno
Besitzer: Felicia Ruccio

Samuel Marin

10.01 Tampa 8 1400 16,2 Samuel Marin Homer Jones, Bang A Rang, Norfie
24.12 Tampa 4 1200 8,5 Alex Gonzalez Elusive d'Oro, Mr. Squeaky Wheels, My Ma
03.12 Tampa 9 1640 11,2 Daniel Centeno Air Invasion, Jades Jay, Triple Pass
29.10 Parx Racing 6 1300 50,0 Frankie Pennington Liberty Star, Lasso, Roan Burgundy
09.10 Delaware Park 4 1100 3,6 Samuel Marin He's In Charge, My Man Woody, Undalay

3
Box: 3
ML: 31,0

55.80

Lee Ann's Warrior
7j. dunkelbr W (First Samurai - Prieta)

Trainer: Gerard Ochoa
Besitzer: GOP Racing Stable

Joseph Trejos

11.01 Tampa 9 1200 34,7 Joseph Trejos Protege, Ikigai, Mithridates
27.12 Tampa 8 1200 17,5 Jose Ferrer Ikigai, Osprey, Auger
13.12 Tampa 7 1300 30,8 Jose Ferrer Litigant, Downtown Connector, Copazo
08.11 Gulfstream Park 7 1600 93,3 Carlos Martinez Lace Up, Mr Scatter, Pet Mat
20.09 Gulfstream Park 7 1200 44,8 Luis Fuenmayor Mayheminthepalace, Rolling On, Zozan

4
Box: 4
ML: 7,0

52.60

Norfie
6j. rotbraun W (Accelerate - Cat Walk)

Trainer: Renaldo Richards
Besitzer: Terrence Solomon

Cesar Gonzalez

10.01 Tampa 3 1400 80,7 Cesar Gonzalez Homer Jones, Bang A Rang, Norfie
24.12 Tampa 6 1400 47,2 Andre Worrie Litigant, Coalminer's Kitten, Russian Hamm
04.10 Delaware Park 8 1200 37,4 Teresa Salazar Nancy Made My Day, Leonids, Kaz Creed
28.09 Delaware Park 8 1200 15,4 Samuel Marin Amusing Mischief, Keeping It Country, Fight
10.09 Delaware Park 3 1200 42,3 Sara Hess Mogalu, Fight Fiercely, Norfie

5
Box: 5
ML: 21,0

55.80

Newyearsblockparty
8j. kastanie H (New Year's Day - Shedrivesme

Trainer: Jeffrey A. Poole
Besitzer: Danny Lee Linville

Ricardo Feliciano

31.12 Tampa 6 1300 8,7 Marcos Meneses Riding A Dream, Undalay, Anchises
18.06 Thistledown 6 1200 2,8 Yan Aviles Dixie's Two Stents, Aye Aye Sir, P H Factor
28.05 Thistledown 2 1200 3,1 Yan Aviles Cyclone, Newyearsblockparty, Don't Stop
14.02 Tampa 4 1200 13,1 Marcos Meneses Bar Down Express, Court And Spark, Volker
22.01 Tampa 6 1300 21,4 Samuel Marin Dundie, Bar Down Express, Pompous Princ

6
Box: 6
ML: 31,0

55.80

Ghost Stalker
8j. dunkelbr W (Exaggerator - Ghost Flower)

Trainer: Thomas E. Waltke, Jr.
Besitzer: Thomas E. Waltke, Jr.

Barrington Bell

11.01 Tampa 7 1200 38,6 Sara Hess Protege, Ikigai, Mithridates
03.01 Tampa 6 1640 39,5 Sara Hess Midnight Onyx, Paynter's Prodigy, Political 
17.12 Tampa 4 1700 51,7 Sara Hess Pando, Paynter's Prodigy, Cox Canyon
05.12 Tampa 6 1640 89,7 Sara Hess Anchises, Mission Mike, Irish Honor
22.11 Tampa 7 1200 126,7 Victor Lara Bear Creek, Osprey, Paxton

7
Box: 7
ML: 2,8

55.80

Osprey
8j. rotbraun W (Fort Loudon - Ladyinareddress

Trainer: Juan Arriagada
Besitzer: Juan Arriagada

Ademar Santos

10.01 Tampa 5 1400 6,5 Samy Camacho Homer Jones, Bang A Rang, Norfie
27.12 Tampa 2 1200 1,7 Samy Camacho Ikigai, Osprey, Auger
13.12 Tampa 6 1300 3,6 Ronaldo Rodriguez Litigant, Downtown Connector, Copazo
22.11 Tampa 2 1200 4,7 Ronaldo Rodriguez Bear Creek, Osprey, Paxton
25.06 Thistledown 2 1100 15,5 Victor Fernandez Time The Avenger, Osprey, Auger

8
Box: 8
ML: 5,5

55.80

Star Kanoo
6j. rotbraun H (The Lieutenant - Tripped)

Trainer: Tena Birdwell
Besitzer: Joseph A. Schumer

Jose A. Leon

27.12 Tampa 5 1200 4,8 Ubardo Casique Ikigai, Osprey, Auger
13.12 Tampa 5 1300 9,3 Ubardo Casique Litigant, Downtown Connector, Copazo
19.11 Tampa 8 1200 10,9 Ubardo Casique Test Pilot, Elusive d'Oro, Russian Hammer
28.12 Tampa 6 1200 11,1 Sonny Leon Baltasar, Hunters Ghost, Lieutenant Stan
29.08 Hawthorne 1 1100 9,7 Rachel Slevinsky Star Kanoo, Onasa, Novgorod The Great

Ergebnis: Quoten:
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4
19:50

1100 m
19.000 

Flach

Race 4
Rennpreis: 19.000

1
1100

Box: 1
ML: 7,0

53.50

Bolt Of Paradise
6j. rotbraun S (Bolt d'Oro - Paradise Alley)

Trainer: Kathleen A. Demasi
Besitzer: Pewter Stable

Israel O. Rodriguez

14.01 Tampa 5 1300 20,5 Israel Rodriguez Miss Classified, Padrino's Gold, Meganthee
16.11 Gulfstream Park 6 1100 28,2 Samuel Marin Breezey Bella, Candy Buzz, Gimme Some L
04.10 Med 4 1000 7,5 Silvestre Gonzalez Afterneath, Kid Mattie Matt, Princess Chloe
17.08 Monmouth Park 6 1100 5,8 Mychel Sanchez Peony, Shakrevenge, Kitty's Pretty
03.08 Monmouth Park 4 1100 5,0 Samuel Marin Reassess, Sadie Baby, Whatta World

2
Box: 2
ML: 6,0

53.50

Instabrat
4j. dunkelbr S (Instagrand - Brittney Brat)

Trainer: Timothy E. Hamm
Besitzer: Blazing Meadows Farm LLC

Cipriano Gil

12.09 Btp 1 1100 1,1 Laureano Sosa Instabrat, Chemical Reaction, Sterling Class
02.08 Btp 2 1200 2,0 Laureano Sosa Standbyfortakeoff, Instabrat, Blank Space B
06.06 Btp 4 1200 5,5 Rocco Bowen Smart With Heart, Standbyfortakeoff, Slow 
22.05 Btp 1 1100 3,9 Victor Lebron Instabrat, Mia's Mom, Barbie B
12.04 Tampa 8 1200 16,9 Ademar Santos Vesper Chicks, Con Cautela, Red Hot Catali

3
Box: 3
ML: 2,8

53.50

Heavenly Dancer
5j. rotbraun S (Adios Charlie - Sainted Dancer)

Trainer: Jon G. Arnett
Besitzer: Charles D. Nielsen

Samuel Marin

12.12 Tampa 3 1200 3,0 Samy Camacho Long Gone Sally, Padrino's Gold, Heavenly 
05.12 Tampa 5 1200 17,3 Samuel Marin Betsylicious, Glorious Lady, Wildcat Minny
24.08 Prairie Meadows 1 1200 ,8 Alfredo Triana, Jr. Heavenly Dancer, Pops Reward, Lottery Tic
03.08 Prairie Meadows 2 1100 1,9 Tyler Bacon Om Sassy, Heavenly Dancer, My Lightnin B
13.07 Prairie Meadows 4 1100 8,1 Tyler Bacon Charlie Mike, Hippie Trail, Om Sassy

4
Box: 4
ML: 21,0

53.50

Pizzicato
5j. grau/bra S (Midnight Lute - Holy Roan)

Trainer: Francisco R. Rivera
Besitzer: Maria M. Rivera

Jose C. Ferrer

11.01 Tampa 11 1300 38,2 Cesar Gonzalez Wheelingndealing, Bramble Bush, Mt. d'Oro
19.11 Tampa 8 1300 11,9 Cesar Gonzalez La Gata Salvaje, Lizzie Baby, Shoopthereiti
19.10 Gulfstream Park 10 1000 28,7 Jose Ferrer Misprint, Chloe's Toy, Cajun Fantasy
05.09 Gulfstream Park 1 1100 3,6 Jose Ferrer Pizzicato, J J Monet, Areacodefiveoone
22.08 Gulfstream Park 2 1100 4,0 Jose Ferrer Leprechauna, Pizzicato, Sweet Sash

5
Box: 5
ML: 16,0

49.00

Go Go Star
5j. kastanie S (Mohaymen - Kilcoole Miss)

Trainer: Coleen M. Ashmore
Besitzer: Coleen M. Ashmore

Noel Herman

11.01 Tampa 5 1100 18,7 Richard Mitchell Lady In Heels, Band Sweetheart, Spatula
22.05 Gulfstream Park 8 1000 57,9 Elijah Greenidge Peggysue I Love U, Starship Voyager, Spicy
12.04 Tampa 4 1100 11,5 Ademar Santos Delightful Dixie, Thee New Beginning, Euphi
04.04 Tampa 3 1200 9,6 Ademar Santos Holy Coffee, Captivating Sound, Go Go Star
12.02 Tampa 7 1200 6,2 Elijah Greenidge Keep On Rockin, Moor Strength, Lovielee

6
Box: 6
ML: 9,0

53.50

Mean To Me
4j. dunkelbr S (Girvin - Aunt Tinsey)

Trainer: Juan Bacallao Vega
Besitzer: Jeffrey S. Crooks

Wesley Ho

16.01 Gulfstream Park 5 1400 10,5 Micah Husbands Worth Considering, My Lady James, R Fireb
11.12 Gulfstream Park 4 1200 12,2 Jonathan Ocasio Girvin Star, Slender Slipper, Fontina
05.09 Gulfstream Park 7 1670 6,7 Reylu Gutierrez Play Free Bird, Dialithic, Chilling Factor
29.08 Gulfstream Park 5 1100 6,9 Cipriano Gil Just Take Notes, Fully Entitled, Girl Dynamit
08.08 Gulfstream Park 2 1200 5,6 Cipriano Gil Evanora, Mean To Me, Kiss Cam

7
Box: 7
ML: 13,0

53.50

She Stopped Short
4j. rotbraun S (Upstart - Twice Around)

Trainer: Joel Campbell
Besitzer: Daddy's Dip Racing Stable

Alonso Quinonez

27.12 Tampa 4 1400 11,8 Alonso Quinonez Shoopthereitis, Heavens Express, Padrino's
12.12 Tampa 8 1200 10,2 Alonso Quinonez Long Gone Sally, Padrino's Gold, Heavenly 
26.10 Hawthorne 4 1200 3,6 Alexander Bendezu Rose's Wish, Foxy Zorra, Island Bender
12.10 Hawthorne 6 1100 18,4 Alexander Bendezu Hialeah Hottie, Annie's Hope, Sharp Attack
24.08 Hawthorne 5 1200 5,0 Orlando Mojica Miss Mikos, Blue Lily, Beads

8
Box: 8
ML: 21,0

53.50

One Special Act
5j. kastanie S (Khozan - Scandalous Act)

Trainer: Lisa Allen
Besitzer: Algarcon Stables

Mike Allen

14.01 Tampa 8 1300 76,5 Mike Allen Miss Classified, Padrino's Gold, Meganthee
27.12 Tampa 7 1400 45,3 Mike Allen Shoopthereitis, Heavens Express, Padrino's
19.11 Tampa 9 1300 35,1 Mike Allen La Gata Salvaje, Lizzie Baby, Shoopthereiti
24.09 Presque Isle Dow 6 1200 26,9 Mike Allen Momentous Miss, Miss Foxann, La Crema
09.09 Presque Isle Dow 4 1300 21,9 Mike Allen First Foray, Sugar Treat, Red Wren

9
Box: 9
ML: 31,0

50.30

Lil Temptation
5j. rotbraun S (Enticed - Lil Bess)

Trainer: Raul Quinones
Besitzer: Adonai Quinones Stable, LLC

Kleiner A. Mejias

14.01 Tampa 9 1300 40,9 Gabriel Maldonado Miss Classified, Padrino's Gold, Meganthee
27.12 Tampa 5 1400 23,3 Gabriel Maldonado Shoopthereitis, Heavens Express, Padrino's
12.12 Tampa 9 1200 24,6 Kleiner Mejias Long Gone Sally, Padrino's Gold, Heavenly 
29.08 Btp 1 1100 ,6 Eddie Jurado Lil Temptation, Liturgia, Last Chance Dance
15.08 Btp 6 1000 17,8 Sergio Figueroa Barbarina, Worthier, Martz Creek Music

10
Box: 10
ML: 4,0

53.50

Padrino's Gold
4j. rotbraun S (Golden Lad - Frechette)

Trainer: Michael V. Simone
Besitzer: Wayne Lamarche

Richard Mitchell

14.01 Tampa 2 1300 11,6 Richard Mitchell Miss Classified, Padrino's Gold, Meganthee
27.12 Tampa 3 1400 4,1 Richard Mitchell Shoopthereitis, Heavens Express, Padrino's
12.12 Tampa 2 1200 36,0 Richard Mitchell Long Gone Sally, Padrino's Gold, Heavenly 
12.11 Finger Lakes 9 1200 15,6 Andre Worrie Hypnotic Flair, Red Butterfly, La Indecente
29.10 Penn National 6 1600 8,9 Richard Mitchell Mary's Reward, The Feisty One, Laughing F

Ergebnis: Quoten:
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5
20:20

1800 m
23.500 

Flach

Race 5
Rennpreis: 23.500

1
1800

Box: 1
ML: 5,0

55.80

Addagirl Addie
5j. dunkelbr S (Destin - Dash Dot Dash)

Trainer: Peter Wasiluk, Jr.
Besitzer: Randall S. Wojdyla

Samy Camacho

03.01 Tampa 3 1700 10,9 Jose Ferrer French Mistress, Jersey Joyce, Addagirl Ad
03.12 Tampa 8 1700 22,9 Jose Ferrer Portfolio Duration , Pop Art, Money Trail
09.11 Aqueduct 3 1700 9,5 Ricardo Santana, Jr. Heavens Lee, On A Summer Day, Addagirl 
22.10 Belmont At The Bi 5 1700 16,2 Jaime Rodriguez Princess Summer, Just One More, On A Su
20.09 Baq 3 1700 1,7 Flavien Prat Saratoga Snow, Just One More, Addagirl Ad

2
Box: 2
ML: 31,0

55.80

Balitea
4j. rotbraun S (Bal A Bali - English Tea)

Trainer: Nestor Cascallares
Besitzer: Manuel H. Gonzalez

Charlie Marquez

10.12 Tampa 11 1400 49,1 Jorge Urdaneta Chacarera, Steady Flo, Jenn Sweet Jenn
12.10 Gulfstream Park 7 1670 51,4 Jose Ferrer Alluring Serenity, Starship Elation, Starship 
13.09 Gulfstream Park 8 1670 53,8 Luis Fuenmayor Su Dream, Animated, Tattooonthistown
15.08 Gulfstream Park 6 1700 50,1 Raymond Torres Mary Marguerite, Giddy Up Baby, Awesome

3
Box: 3
ML: 5,5

55.80

Katarzyna
4j. rotbraun S (Practical Joke - Irina Baranova)

Trainer: Richard P. Sillaman
Besitzer: Michael Bishop

Daniel Centeno

03.01 Tampa 6 1700 6,9 Daniel Centeno French Mistress, Jersey Joyce, Addagirl Ad
21.11 Laurel Park 2 1600 7,0 Angel Cruz Mysunshinegirl, Katarzyna, Khokela Miss
10.10 Laurel Park 4 1600 11,4 Angel Cruz Awesome McKinzie, Commemorative, Soup
12.09 Laurel Park 5 1800 16,7 J. Acosta Risk And Regret, Lady Meis , Skittliedat
29.08 Cnl 5 1700 28,6 Weston Hamilton Power Dance, You're So Vain, Kimber Spice

4
Box: 4
ML: 31,0

54.90

Free Charging
5j. dunkelbr S (Take Charge Indy - Wow Me Fr

Trainer: Beverly Jeanette Curto
Besitzer: Beverly Jeanette Curto

Angel Morales

09.08 Gulfstream Park 9 1670 40,0 Emisael Jaramillo No Mo Cookies, Lisca Bianca, Marabina
24.05 Gulfstream Park 7 1700 8,3 Marcos Meneses Celestial Express, Mi Mitole Girl, Miss Ocala
11.04 Gulfstream Park 3 1670 9,2 Micah Husbands Edge Of Freedom, Trumpetta, Free Chargin
20.03 Gulfstream Park 2 1670 41,5 Micah Husbands Sainte Chapelle, Free Charging, Mathurine
06.02 Gulfstream Park 6 1100 13,3 Micah Husbands Princess Cairo, Miss Athletic, Always To Th

5
Box: 5
ML: 31,0

52.60

Lil Miss Lollipop
5j. dunkelbr S (Bahamian Squall - Fan Friendly

Trainer: Reynaldo Yanez
Besitzer: Kris Muller

Ronaldo Rodriguez

04.01 Tampa 7 1640 27,3 Israel Rodriguez Awesome Campaign, Katie King, Gambi
11.10 Med 5 1600 30,4 Wilfred Vasquez Motown Honey, Sexpectations, Daytime Dra
22.09 Parx Racing 5 1670 7,7 Sonny Leon Saint Grace, Young And Pretty, Alice Fanta
31.08 Monmouth Park 4 1600 31,8 Sonny Leon Princess Irene, Jam's Paper Moon, Selvaggi
15.08 Monmouth Park 3 1700 18,7 Jeiron Barbosa Footnote, Princess Irene, Lil Miss Lollipop

6
Box: 6
ML: 4,0

54.90

Jersey Joyce
7j. dunkelbr S (Pioneerof The Nile - Pink Diam

Trainer: Patrick B. McBurney
Besitzer: ABL Stable, Bossone, Domini

Sonny Leon

03.01 Tampa 2 1700 14,3 Sonny Leon French Mistress, Jersey Joyce, Addagirl Ad
27.09 Med 3 1600 3,2 Ramon Moya Sliver Of Sunshine, Brokealltherules, Jersey
13.09 Monmouth Park 3 1100 5,7 Chantal Sutherland Aerialist, Caravaggio's Song, Jersey Joyce
20.07 Monmouth Park 4 1100 11,0 Melissa Iorio Gold Stamp, Emoji, Stars Align
04.07 Monmouth Park 5 1000 5,4 Melissa Iorio Money Magnettes, Butter Kisses, Acheron

7
Box: 7
ML: 7,0

55.80

Elektra King
4j. rotbraun S (More Than Ready - Let Yoursel

Trainer: Ian R. Wilkes
Besitzer: Franz Morsches

Chris Landeros

04.11 Indiana Downs 9 1600 5,9 Chris Landeros Two Turntables, Rockaway Reef, Sunday Sl
14.10 Indiana Downs 2 1700 4,7 Chris Landeros Eddie's Angel, Elektra King, Bella Bluegrass
03.09 Indiana Downs 3 1700 33,3 Chris Landeros Perfect Snow, Fascinator, Elektra King
29.01 Gulfstream Park 7 1700 20,9 Luca Panici Force Of Law, Souper Amusing, Vekoma's 
08.01 Gulfstream Park 7 1700 61,7 Luca Panici Annelle, More For Sure , Texas Holiday

8
Box: 8
ML: 2,8

55.80

Enchant
5j. grau/bra S (English Channel - Coachwhip)

Trainer: Michael Dini
Besitzer: Laura Barrish

Samuel Marin

14.01 Tampa 4 1600 1,4 Samuel Marin Caravaggio's Song, New Issue, Go K J Go
13.07 Monmouth Park 5 1700 6,2 Christian Maragh Souper Amusing, Clash City Rocker, Tiz Co
08.06 Monmouth Park 6 1700 2,4 Sonny Leon Social Triumph, Caravaggio's Song, Clash 
25.05 Monmouth Park 5 1700 13,9 Sonny Leon Growth Trajectory , Tight Line, Lady Meis (I
11.04 Tampa 5 1600 2,8 Jose Ferrer Low Key In Love, Elite Heat , Share Repurc

9
Box: 9
ML: 21,0

55.80

Curlina Star
4j. dunkelbr S (Tale Of Verve - Distinctive Curli

Trainer: Eniel Cordero
Besitzer: Antonio Cordero Stud

Jose C. Ferrer

10.12 Tampa 3 1700 13,3 Adrian Flores Hit Song, Forget Tomorrow, Curlina Star
26.10 Gulfstream Park 6 1600 81,7 Dalila Rivera Sapphire Girl, Por Voce, Starship Elation
17.09 Mountaineer 2 1600 16,7 Michael Pagan Take Over, Curlina Star, Toni Marie
19.07 Gulfstream Park 8 1700 92,1 Juan Rodriguez Thunder Princess, Starlight Luna, Not One L
14.06 Gulfstream Park 9 1700 108,8 Luis Fuenmayor Golden Valley, D'argento Bolt, Giddy Up Ba

Ergebnis: Quoten:
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6
20:50

1300 m
36.500 

Flach

Race 6
Rennpreis: 36.500

1
1300

Box: 1
ML: 9,0

53.50

Royalties Riches
3j. rotbraun S (Union Rags - Sweet Fortune)

Trainer: Jane Cibelli
Besitzer: Jonathan Tamayo

Samy Camacho

06.12 Laurel Park 5 1200 21,1 Joseph Rocco, Jr. Prosecco Rita, Sweet Shenanigans, Noble 
17.10 Laurel Park 1 1200 2,7 Jorge Ruiz Royalties Riches, Back Wall Bandit, Hoof A
10.09 Cnl 5 1400 5,3 Mychel Sanchez Luv Your Neighbor, Prosecco Rita, Honor O
16.08 Cnl 2 1200 ,5 Mychel Sanchez Nemain, Royalties Riches, Midnight Spin
26.07 Cnl 3 1200 2,6 Mychel Sanchez Sassy Fox, Bear's Board, Royalties Riches

2
Box: 2
ML: 3,5

55.30

Authentic Wave
3j. rotbraun S (Authentic - Wave Pattern)

Trainer: Steve Klesaris
Besitzer: Nickotim Stable

Samuel Marin

28.12 Gulfstream Park 1 1400 ,8 Jose Morelos Authentic Wave, Better With Vino, Frosty Be
16.11 Gulfstream Park 1 1400 7,1 Jose Morelos Authentic Wave, Tahlequah, Turkish Pistach
12.10 Gulfstream Park 2 1200 4,7 Jose Morelos Make Your Wish, Authentic Wave, Questnbl
06.09 Gulfstream Park 5 1600 7,4 Jose Morelos Vita Mia, Haute Diva, Bert's Knoty Girl
15.08 Gulfstream Park 2 1000 6,6 Jose Morelos Epigram, Authentic Wave, Canton

3
Box: 3
ML: 5,5

55.30

Questnbled'cisions
3j. rotbraun S (Girvin - La Concerto)

Trainer: Gerald S. Bennett
Besitzer: Pug LLC And J.P.G. 2 LLC

Daniel Centeno

07.01 Tampa 1 1400 ,8 Daniel Centeno Questnbled'cisions, Runtown, Our Lady Don
19.11 Tampa 3 1100 ,6 Daniel Centeno La Chismosa, Precious Cat, Questnbled'cisi
12.10 Gulfstream Park 3 1200 3,5 Samy Camacho Make Your Wish, Authentic Wave, Questnbl
15.08 Gulfstream Park 4 1400 9,9 Jose Ferrer Secane, Haute Diva, Bert's Knoty Girl
27.07 Gulfstream Park 4 1100 14,1 Jose Ferrer Rileytole, Mystical Belle, Ta'very Much

4
Box: 4
ML: 2,4

52.20

Ridgie
3j. kastanie S (Neolithic - Scowling Ridge)

Trainer: Maria Bowersock
Besitzer: Martin Goodell

Cesar Gonzalez

10.01 Tampa 3 1400 10,8 Cesar Gonzalez Tessellate, Lady Valor, Ridgie
20.12 Tampa 1 1300 3,2 Cesar Gonzalez Ridgie, Lady Valor, Mobelladream
06.12 Tampa 1 1400 2,3 Cesar Gonzalez Ridgie, Misty Money, Prancin Inthe Dark
09.10 Presque Isle Dow 1 1100 ,9 Huber Villa-Gomez Ridgie, Unlimited Gold, Bokeh
22.09 Presque Isle Dow 2 1100 3,0 Huber Villa-Gomez Glancing My Way, Ridgie, Bokeh

5
Box: 5
ML: 7,0

55.30

Prancin Inthe Dark
3j. rotbraun S (Hard Spun - Orinoquia)

Trainer: Jon G. Arnett
Besitzer: Charles D. Nielsen

Sonny Leon

04.01 Tampa 1 1200 1,3 Huber Villa-Gomez Prancin Inthe Dark, La Chismosa, Dixi So F
06.12 Tampa 3 1400 13,7 Huber Villa-Gomez Ridgie, Misty Money, Prancin Inthe Dark
22.10 Presque Isle Dow 1 1200 4,9 Huber Villa-Gomez Prancin Inthe Dark, Unlimited Gold, Bokeh
15.09 Presque Isle Dow 4 1200 7,6 Huber Villa-Gomez Sister Hustle, Jen d'Oro, Red Lite District
24.08 Tim 3 800 4,9 J. Acosta Rerun Table, Whatarewedoing, Prancin Inth

6
Box: 6
ML: 11,0

53.50

Charming Jennie
3j. rotbraun S (Echo Town - She Has Charm)

Trainer: Chelsey E. Moysey
Besitzer: Irace, Joseph And Noll, Alfred

Marcos Meneses

16.01 Tampa 1 1100 20,5 Skyler Spanabel Charming Jennie, Cajun Hottie, Critical Magi

Ergebnis: Quoten:
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7
21:25

1200 m
19.000 

Flach

Race 7
Rennpreis: 19.000

1
1200

Box: 1
ML: 11,0

52.20

Protest
6j. dunkelbr W (Street Sense - Majestic Bonnie

Trainer: William E. March
Besitzer: Carla March

Cesar Gonzalez

14.01 Tampa 1 1400 18,2 Vernon Bush Protest, Senor Money, All The Luck
31.12 Tampa 4 1200 16,6 Vernon Bush Cyberbeast, Fly Commander, Party On Rufu
17.08 Gulfstream Park 4 1000 2,2 Luca Panici Acquisitive, McMullen, Enzito
20.07 Gulfstream Park 3 1000 4,4 Luca Panici Tricky Tiger, Bernardo's Legacy, Protest
22.06 Gulfstream Park 3 1000 10,9 Luca Panici Catalina Cree, Excuses, Protest

2
Box: 2
ML: 31,0

50.30

Prinsipito
4j. rotbraun W (Lookin At Lucky - Miss Bonnie)

Trainer: Raul Quinones
Besitzer: Adonai Quinones Stable, LLC

Kleiner A. Mejias

17.01 Tampa 5 1100 21,7 Kleiner Mejias Harper's Afleet, Coercive, Bourbon Street B
11.01 Tampa 5 1400 68,6 Angel Serpa Super Tiz, Profitability, My Lucky Angel
26.12 Tampa 10 1200 80,8 Angel Serpa Awesome Fantasy, Mongolian Champ, Coer
12.12 Tampa 10 1400 84,8 Kleiner Mejias Homer Jones, Breath Deeply, Party Hardy
03.12 Tampa 10 1200 26,4 Gabriel Maldonado Hendrickson, Love Hate, K Paz

3
Box: 3
ML: 11,0

53.50

K Paz
4j. rotbraun H (Adios Charlie - Florence)

Trainer: Paul Cudworth
Besitzer: Paul Cudworth

Pedro L. Cotto, Jr.

31.12 Tampa 5 1400 17,1 Pedro Cotto, Jr. Sebastianthe First, Steam Powered, My Sati
03.12 Tampa 3 1200 4,3 Pedro Cotto, Jr. Hendrickson, Love Hate, K Paz
20.09 Med 7 1600 21,7 Jorge Gonzalez Richard Ave, My Pal Max, Chaz The Chief
06.09 Monmouth Park 5 1100 11,5 Jorge Gonzalez Taprixie, Simply Disregarded, Curious Soul
22.08 Monmouth Park 5 1000 9,1 Jorge Gonzalez Milo, Lucky Twist, New York Strong

4
Box: 4
ML: 6,0

53.50

Raydar Control
4j. dunkelbr W (Bahamian Squall - Hunter Gra

Trainer: Dennis Ward
Besitzer: Ridenjac Racing And Kegley, 

Jose C. Ferrer

14.01 Tampa 7 1200 6,3 Jose Ferrer Develop Product, Messi The Great, Double 
07.02 Tampa 8 1400 6,3 Alex Gonzalez Skyloft, Cajun Venom, Mr. Squeaky Wheels
15.01 Tampa 7 1600 9,5 Alex Gonzalez Flash Frozen, Emmett, Calvin's Ride
24.12 Tampa 1 1100 6,2 Alex Gonzalez Raydar Control, Jazz N Blues, Pancho Slips

5
Box: 5
ML: 31,0

49.00

Nice And Good
5j. rotbraun W (Uncle Mo - Capture Your Drea

Trainer: Steven F. Cahill
Besitzer: Dennis F. Smith

Noel Herman

26.12 Tampa 12 1200 38,5 Wesley Ho Awesome Fantasy, Mongolian Champ, Coer
12.12 Tampa 9 1400 7,8 Wesley Ho Homer Jones, Breath Deeply, Party Hardy
13.09 Btp 2 1100 4,3 Victor Lebron T. L. Copper Still, Nice And Good, Daboom
28.08 Btp 2 1300 7,3 Victor Lebron Mister Rosso, Nice And Good, Kohaku
06.08 Btp 1 1000 5,3 Vernon Bush Nice And Good, Ima Chunky Monkey, Fox C

6
Box: 6
ML: 9,0

49.00

Star Of Abraham
4j. dunkelbr H (Star Harbour - Golden Rock)

Trainer: Mario Roberto Lopez
Besitzer: Morado Racing Stable

Marvin Fernandez

17.01 Tampa 4 1100 3,8 Israel Rodriguez Harper's Afleet, Coercive, Bourbon Street B
26.12 Tampa 8 1200 3,6 Israel Rodriguez Awesome Fantasy, Mongolian Champ, Coer
26.11 Tampa 1 1200 5,3 Israel Rodriguez Star Of Abraham, So Grand, Battle Warrior
20.09 Med 2 1000 10,8 Matilda Burnham Lovemeakaren, Star Of Abraham, Nyikos
31.08 Tim 3 800 7,7 Jose Vargas Head Of The Class, Northern Cardinal, Star 

7
Box: 7
ML: 9,0

53.50

Tricky Tiger
5j. rotbraun W (Mendelssohn - Tillie The Tigre

Trainer: Eduardo Luces
Besitzer: Yenny Rivera

Jose A. Leon

11.01 Gulfstream Park 6 1100 43,4 Carlos Martinez Valid Sense, Lamcaro, Last Run
18.12 Gulfstream Park 5 1000 30,6 Jose Morelos Beauty Bolt, Last Run, McMullen
28.11 Gulfstream Park 5 1100 19,8 Yolber Torres Adios Mate, G Speedy, Gemstone Warrior
09.11 Gulfstream Park 6 1000 4,1 Yolber Torres Holding The Line , Beauty Bolt, Gemstone 
19.10 Gulfstream Park 4 1100 5,0 Luis Fuenmayor Mighty Murphy, G Speedy, Grand Joker

8
Box: 8
ML: 3,5

50.30

Redbird Nation
4j. dunkelbr W (Khozan - Seekingvindication)

Trainer: Juan Arriagada
Besitzer: Dias, Gisele And Arriagada, J

Ronaldo Rodriguez

13.12 Tampa 9 1600 35,3 Ademar Santos Aegon Targaryen, Daboom, Tigre
24.05 Fairmont Park 2 1200 ,6 Orlando Mojica Govenor Hank, Redbird Nation, Speightiem
12.04 Oaklawn Park 5 1700 22,2 Tyler Bacon Touch Of Glam , Tiz Wicked Strong, Higgins
16.03 Oaklawn Park 2 1600 26,6 Joseph Romero Ice Again, Redbird Nation, Remember The 
07.02 Oaklawn Park 8 1200 36,7 Tyler Bacon Mo Rum, Air It Out, More Than Five

9
Box: 9
ML: 3,0

53.50

Fit To Fire
4j. dunkelbr W (Khozan - Pretty Miss Kitty)

Trainer: Kathleen O'Connell
Besitzer: Michael E. Scaletta

Samuel Marin

31.12 Tampa 4 1400 3,2 Samuel Marin Sebastianthe First, Steam Powered, My Sati
19.11 Tampa 2 1200 2,6 Samuel Marin Issano, Fit To Fire, Awesome Fantasy
30.04 Tampa 1 1300 3,9 Samuel Marin Fit To Fire, Emirates Honor, So Grand
09.04 Tampa 3 1400 1,9 Hector Diaz, Jr. Global Giant, Emirates Honor, Fit To Fire
18.12 Tampa 5 1400 1,1 Melissa Iorio Its Pizza Time, Emirates Honor, High Water 

10
Box: 10
ML: 21,0

53.50

Loyal Clement
4j. grau/bra H (Tom's d'Etat - Seriously Silver)

Trainer: Gustavo Amaya
Besitzer: C And Y Investment Group

Angel Morales

11.01 Tampa 7 1400 10,8 Angel Morales Super Tiz, Profitability, My Lucky Angel
26.12 Tampa 7 1200 12,0 Angel Morales Awesome Fantasy, Mongolian Champ, Coer
03.10 Gulfstream Park 7 1200 35,3 Ivan Pimentel, Jr. Etendre, Migratory, Cinco Harley
11.09 Cnl 6 1200 7,9 Jose Leon Call The Cavalry, Oneofthegoodguys, Who 
28.08 Cnl 10 1700 15,2 Jose Leon Chill The J, Bourbon Outlaw, Pleasant Fant

Ergebnis: Quoten:
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8
22:02

1700 m
19.500 

Flach

Race 8
Rennpreis: 19.500

1
1700

Box: 1
ML: 7,0

54.40

He's A Good Dancer
6j. dunkelbr W (Good Samaritan - Little Irishda

Trainer: Michelle Castillo
Besitzer: Albert P. Abdala III

Wesley Ho

02.01 Tampa 3 1640 5,2 Marvin Fernandez Lucky Curlin, Funkenstein, He's A Good Da
10.09 Parx Racing 5 1600 15,8 Abner Adorno Dreaming Of Gerry, Marty's Magic, October 
26.08 Parx Racing 1 1670 3,6 Melvis Gonzalez He's A Good Dancer, Sailor's Return, Imagi
22.07 Parx Racing 2 1670 6,4 Melvis Gonzalez Pit Boss, He's A Good Dancer, Mr. Hustle
01.07 Parx Racing 5 1670 4,8 Melvis Gonzalez What A Blast, Shouldhavebeengone, Dance

2
Box: 2
ML: 31,0

54.40

Sargeant Barger
7j. rotbraun W (War Correspondent - Wine Hal

Trainer: James Alessi
Besitzer: Kristina Gilbert

Sara Hess

02.01 Tampa 7 1640 31,5 Thiago Canuto Lucky Curlin, Funkenstein, He's A Good Da
12.12 Tampa 9 1640 33,8 Thiago Canuto Speedy Hans, Secret Treasure, Political Rio
27.09 Btp 1 1600 2,7 Summer Pauly Sargeant Barger, Orbi One, Devils Gotta Go
12.09 Btp 2 1670 2,3 Eddie Jurado Dontkissdaminister, Sargeant Barger, Strea
29.08 Btp 2 1670 8,9 Eddie Jurado Big Paper, Sargeant Barger, Not Yet Charlie

3
Box: 3
ML: 11,0

54.40

Major King
7j. rotbraun W (California Chrome - Mooji's Em

Trainer: Eniel Cordero
Besitzer: Eniel Cordero

Angel Serpa

28.11 Gulfstream Park 7 1300 9,8 Luis Fuenmayor Etendre, Holy Stick , Ace Ventura (CHI)
08.11 Gulfstream Park 4 1600 4,2 Rajiv Maragh Lace Up, Mr Scatter, Pet Mat
18.10 Gulfstream Park 1 1600 4,4 Dalila Rivera Major King, Blue Slide Park, Lace Up
27.09 Gulfstream Park 2 1600 4,5 Dalila Rivera Pet Mat, Major King, Blue Slide Park
07.09 Gulfstream Park 2 1600 7,9 Dalila Rivera Bold Advance, Major King, Mr Scatter

4
Box: 4
ML: 31,0

54.40

Mr Tito's
9j. dunkelbr W (Mr Speaker - Mighty Katherine

Trainer: Lisa Allen
Besitzer: JGW Stables, Inc.

Mike Allen

24.12 Tampa 9 1640 36,1 Mike Allen St. Louie Louie, Action Seeker, Hari
05.12 Tampa 8 1640 17,7 Mike Allen Anchises, Mission Mike, Irish Honor
19.10 Mountaineer 2 1600 1,4 Joe Stokes Enjoy Baseball, Mr Tito's, Classic King
29.09 Mountaineer 1 1670 9,1 Joe Stokes Mr Tito's, Zero Gravity, Group Eighteen
09.09 Presque Isle Dow 7 1670 34,6 Mike Allen Secretary Of War, Van, Maynard

5
Box: 5
ML: 4,0

54.40

Fort Charles
5j. kastanie W (Khozan - Fast Moon)

Trainer: Michael V. Simone
Besitzer: Paterpop Racing

Samy Camacho

07.01 Tampa 3 1640 9,1 Samy Camacho The Best Distance, St. Louie Louie, Fort Ch
27.12 Tampa 4 1640 12,5 Angel Serpa The Best Distance, Jades Jay, Everdoit
28.10 Finger Lakes 3 1800 16,0 Christian Navarro Olazabal, Brother Jeremiah, Fort Charles
01.10 Finger Lakes 4 1670 4,4 Christian Navarro Olazabal, Dynamite Karma, Allure Of Money
15.09 Finger Lakes 1 1700 5,1 Christian Navarro Fort Charles, Brother Jeremiah, Dynamite K

6
Box: 6
ML: 7,0

54.40

Funkenstein
8j. rotbraun W (Smiling Tiger - Sheaparoux)

Trainer: Arthur O. Agostini
Besitzer: Najeem Bartley

Marcos Meneses

02.01 Tampa 2 1640 2,1 Marcos Meneses Lucky Curlin, Funkenstein, He's A Good Da
18.10 Delaware Park 5 1600 16,4 Jorge Gonzalez Sanche Leonids, Bestsugardaddyever, Striking Spar
04.10 Delaware Park 5 1670 8,3 Jorge Gonzalez Sanche Lonely Ride, Inbound, Masakado
20.09 Delaware Park 1 1600 8,2 Jorge Gonzalez Sanche Funkenstein, Secret Treasure, Bermondsey
06.09 Delaware Park 5 1670 3,6 Jorge Gonzalez Sanche Granted Success, Harvard, Mr. Hustle

7
Box: 7
ML: 5,0

54.40

Scar
9j. dunkelbr W (Kantharos - Miss Match)

Trainer: Steve Klesaris
Besitzer: Mandl, Leonard F. And Klesar

Samuel Marin

16.10 Delaware Park 9 1670 9,8 Jose Batista Yodel E. A. Who, Crabcakes N Beer, Lonely
14.09 Delaware Park 1 1600 2,9 Paco Lopez Scar, Lord Of War, Inbound
30.08 Delaware Park 4 1670 12,5 Carol Cedeno Omar Comin, Uninvited Guest, H C Holiday
19.01 Gulfstream Park 6 1600 4,7 Jorge Ruiz Santos To Wilson, Luni Sima, Uranium
18.10 Gulfstream Park 6 1600 18,7 Miguel Vasquez Holiday Pay, Power Humor, Havildar

8
Box: 8
ML: 31,0

49.90

Grey Charmer
7j. grau/bra W (Temple City - Starlight Magic)

Trainer: Ralph N. Baez
Besitzer: Ralph N. Baez

Marvin Fernandez

12.12 Tampa 8 1640 8,9 Gaddiel Martinez Speedy Hans, Secret Treasure, Political Rio
19.11 Tampa 5 1200 44,7 Gaddiel Martinez Test Pilot, Elusive d'Oro, Russian Hammer
23.10 Presque Isle Dow 6 1700 14,7 Addiel Ayala Pearl Of Aclaim , Artempus, Streamsong
29.09 Presque Isle Dow 5 1670 16,2 Israel Rodriguez Burning Leaves, Midnight Ambition, Samarit
09.09 Presque Isle Dow 6 1670 3,5 Israel Rodriguez Secretary Of War, Van, Maynard

9
Box: 9
ML: 5,5

55.30

Lucky Curlin
9j. kastanie W (Curlin - My Lady Luck)

Trainer: Benny R. Feliciano
Besitzer: Benny R. Feliciano

Ricardo Feliciano

02.01 Tampa 1 1640 2,1 Samy Camacho Lucky Curlin, Funkenstein, He's A Good Da
12.12 Tampa 7 1640 2,4 Ricardo Feliciano Speedy Hans, Secret Treasure, Political Rio
29.11 Tampa 9 1700 17,3 Ricardo Feliciano Take Me To Church , Royal Luck (CHI), Per
22.09 Mountaineer 4 1600 2,6 Ricardo Feliciano Gone Boy, Ode To Balius, Star Entertainer
03.09 Mountaineer 3 1500 4,5 Ricardo Feliciano Crowned Jewel, Secret Trouble, Lucky Curli

10
Box: 10
ML: 5,0

55.30

Midnight Onyx
6j. dunkelbr W (Black Onyx - Moonlight Salsa)

Trainer: Juan Carlos Avila
Besitzer: Establo Heluce

Cipriano Gil

03.01 Tampa 1 1640 2,6 Samy Camacho Midnight Onyx, Paynter's Prodigy, Political 
28.11 Tampa 5 1640 4,0 Chris Landeros Speedy Hans, Cox Canyon, Wizard Serrat
16.08 Monmouth Park 4 1600 2,4 Samy Camacho Lonely Ride, Magical Road, Strong Light
03.08 Monmouth Park 5 1600 2,7 Samy Camacho Gun Right, Magical Road, Bad Larry
27.06 Monmouth Park 2 1600 3,1 Samy Camacho Admiral's Wave, Midnight Onyx, Likebeliving

Ergebnis: Quoten:
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9
22:32

1600 m
22.500 

Flach

Race 9
Rennpreis: 22.500

1
1600

Box: 1
ML: 7,0

54.00

Big Lous Messenger
4j. kastanie S (Bucchero - Gator Hall)

Trainer: Michelle Hemingway
Besitzer: Juice And Huey Racing LLC 

Samuel Marin

19.12 Tampa 1 1600 19,2 Carlos Rojas Caravaggio's Song, Big Lous Messenger, Pr
06.02 Gulfstream Park 9 1600 20,9 Shaun Bridgmohan Grade A, Abundant Love, Starship Melody
19.12 Gulfstream Park 6 1000 6,9 Shaun Bridgmohan She's My Lady Luck, Grade A, Spirited Boss

2
Box: 2
ML: 4,5

54.00

Authenticate Now
4j. rotbraun S (Authentic - Anyhow)

Trainer: Michael Dini
Besitzer: Dini, Michael And Moorhouse,

Cipriano Gil

10.01 Tampa 7 1800 20,8 Cipriano Gil Phoenix Of Wit , Sonja Henie, Mystic Sea
22.11 Tampa 4 1700 30,5 Pablo Morales Curlaine, Native Rose, Wrigleyville
21.10 Presque Isle Dow 2 1700 6,8 Pablo Morales Claramente, Authenticate Now, La Artista
10.10 Belmont At The Bi 5 1700 8,0 Kendrick Carmouche Surprenant Cocca, Lotus Petal, Vino Samar
10.08 Monmouth Park 2 1600 8,9 Eliseo Ruiz Souper Amusing, Authenticate Now, Mia Vit

3
Box: 3
ML: 7,0

54.00

Madam Prosecutor
4j. grau/bra S (Mohaymen - Lemon Frosted)

Trainer: Kathleen O'Connell
Besitzer: Vina Del Mar Thoroughbreds 

Antonio A. Gallardo

03.01 Tampa 4 1640 1,5 Antonio Gallardo Mischievous Trick, Attending, Sliver Of Suns
26.09 Laurel Park 4 1100 9,6 Jaime Rodriguez Flame Dancer, J Z's Last Schance, Frappart
01.09 Monmouth Park 4 1200 8,6 Samuel Marin Obliging, Don't Fool With Me, Tower Twenty
13.07 Monmouth Park 4 1100 25,6 Samuel Marin Mischief Maxey, West Loop, Definite Diva
29.06 Monmouth Park 5 1200 6,4 Samuel Marin Hey Cookie, Obliging, Horseplay

4
Box: 4
ML: 31,0

54.00

Chica Music
5j. rotbraun S (Tapiture - Glencoe Girl)

Trainer: Gerard Ochoa
Besitzer: GOP Racing Stable

Joseph Trejos

04.01 Tampa 6 1640 18,0 Joseph Trejos C C Girl, Tinkatwo, Hit Song
05.09 Colonial Downs 9 1100 57,2 Jorge Ruiz Fluffy, Payrula, Quirky Ride
15.08 Cnl 8 1100 111,7 Ubardo Casique Morning Miracle, Diane Lee, Fluffy
23.07 Cnl 6 1100 54,4 Carlos Rojas She's No Uncle, Diane Lee, Parola Sicura
12.06 Gulfstream Park 7 1000 88,6 Luis Fuenmayor Seminole Sally, Not Guilty, Stubold

5
Box: 5
ML: 11,0

54.00

Nashville Slew
4j. dunkelbr S (Awesome Slew - Concert Coun

Trainer: Roger Laurin
Besitzer: Roger Laurin

Pablo Morales

02.05 Gulfstream Park 5 1700 10,5 Joe Bravo We Sea You , Temple City Taboo, La Cante
07.02 Gulfstream Park 8 1600 9,7 Paco Lopez Bellavinino, The Beach Goes On, La Canter
05.01 Gulfstream Park 2 1670 16,3 Joe Bravo War Signal, Nashville Slew, La Gioconda
03.11 Gulfstream Park 2 1700 6,7 Joe Bravo Smile Po, Nashville Slew, Mi Triguena
18.10 Gulfstream Park 1 1500 2,5 Drayden Van Dyke Nashville Slew, Better Than Better, Breezet

6
Box: 6
ML: 7,0

54.00

Temple City Taboo
4j. rotbraun S (Temple City - Lisa Jean)

Trainer: Abraham Gardea
Besitzer: Next Level Stables

Sonny Leon

10.01 Tampa 7 1700 7,4 Martina Rojas Lady Embrace, Bembridge Ledge, American
13.12 Tampa 4 1600 2,1 Martina Rojas Its Satisfactual, Life Advice, Apple Shake Sh
28.11 Tampa 8 1700 120,6 Martina Rojas Heathguard, Concord Green, Relative Value
06.11 Aqueduct 6 1700 5,0 Luis Rivera, Jr. Vino Samara, Proud Mary, Roagna
18.10 Belmont At The Bi 7 1700 47,9 Luis Rivera, Jr. Goats On A Tree, Tour Jete, Collaboration

7
Box: 7
ML: 2,8

54.00

Life Advice
5j. grau/bra S (Into Mischief - Ervsayslethergo)

Trainer: Juan Arriagada
Besitzer: Dias, Gisele And Arriagada, J

Samy Camacho

13.12 Tampa 2 1600 1,8 Samy Camacho Its Satisfactual, Life Advice, Apple Shake Sh
28.08 Saratoga 9 1600 9,2 Jose Lezcano Cynane, Artistic Success, Competitive Thre
01.08 Saratoga 3 1700 2,6 Jose Ortiz Loveumissumeanit, Competitive Threat , Lif
06.07 Saratoga 2 1700 2,4 Jose Ortiz Downtown Channel, Life Advice, Competitiv
29.05 Churchill Downs 8 1700 1,2 Jose Ortiz Annelle, Malibu Smart, Faith Understood

8
Box: 8
ML: 31,0

54.00

Jaantje
5j. rotbraun S (Jess's Dream - Flying My Way)

Trainer: Rachel Lynn Lopez Olmeda
Besitzer: Oswaldo Jose Urbaneja

Jose A. Leon

03.01 Tampa 6 1640 54,9 Jose Leon Mischievous Trick, Attending, Sliver Of Suns
22.11 Tampa 9 1200 56,0 Jose Leon Prayed For Girl, Sound It Out, Bloody Color
04.08 Mountaineer 7 900 4,3 Charle Oliveros Carousing, Leave Drama Behind, Wall Stree
23.07 Mountaineer 5 1670 18,5 Erik Barbaran Stephanieswarrior, Bella Mama, So Much J
04.07 Btp 5 1200 14,8 Gabriel Lagunes Votary, West Memorial, Bright Lady Day

9
Box: 9
ML: 21,0

54.00

Midway Vow
5j. dunkelbr S (Broken Vow - Place Card)

Trainer: James Alessi
Besitzer: Raymond W. Comi

Ubardo Casique

10.01 Tampa 6 1700 28,9 Cipriano Gil Lady Embrace, Bembridge Ledge, American
13.12 Tampa 5 1600 16,4 Thiago Canuto Its Satisfactual, Life Advice, Apple Shake Sh
11.11 Parx Racing 10 1400 3,6 Dexter Haddock Flag Song Flyin, Melittlefrostgirl, Fifty Nine F
17.10 Laurel Park 6 1800 3,6 Angel Cruz Happy This Day, Ecliptical Gina, Risk And R
23.09 Parx Racing 6 1670 6,8 Johan Rosado Got Game, Tavria, Judy's Flyer

10
Box: 10
ML: 11,0

54.00

Lady Frost
4j. grau/bra S (Frosted - Tim's Girl)

Trainer: Ron G. Potts
Besitzer: Lemon's Mill, LLC

Huber Villa-Gomez

07.01 Tampa 9 1000 32,0 Huber Villa-Gomez Duboff, Speightful Sis, Oh Darlin
12.12 Tampa 7 1400 3,5 Huber Villa-Gomez Fields Of Green, My Little Wildcat, Prayed F
22.09 Presque Isle Dow 1 1200 1,7 Huber Villa-Gomez Lady Frost, Por Voce, Got A Complex
06.04 Tampa 2 1000 ,6 Huber Villa-Gomez Lucky Twist, Lady Frost, Wings Of God
22.03 Tampa 3 1000 10,1 Huber Villa-Gomez Stellar Asset, Gold Stamp, Lady Frost

Ergebnis: Quoten:


